

## Pachet articole birotica

I.D.: 64056038

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.311,95 RON - 3.311,95 RON

Descriere: H. COP. A4 80G 500COLI EURO BASIC MONDI CAL. SUPERIOARA BUC 75 13,25 993,75 USB FLASH DRIVE KINGSTON 256GB DATATRaveler DT100G3, USB 3.0 BUC 1 194,958 194,96 PIX GEL CU CAPAC ECADA GELFINO ALBASTRU BUC 72 1,71 123,12 PIX GEL CU CAPAC ECADA GELFINO NEGRU BUC 72 1,71 123,12 PIX GEL CU CAPAC ECADA GELFINO ROSU BUC 24 1,71 41,04 CLIPS HARTIE 25MM 12 BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS CUT 3 2,66 7,98 CLIPS HARTIE 32MM 12BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS BUC 3 3,56 10,68 CLIPS HARTIE 19MM 12BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS CUT 3 1,9 5,7 FLUID CORECTOR 20ML KORES BUC 10 1,881 18,81 PERM. MARKER VF.ROT. SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 10 2,71 27,1 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 GALBEN BUC 10 2,78 27,8 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 ALBASTRU BUC 10 2,78 27,8 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 ROSU BUC 10 2,78 27,8 EVIDENTIATOR FABER-CASTELL 1546 VERDE BUC 10 2,78 27,8 MINA CR. MECANIC 0.7 MM ROTRING BUC 20 2,93 58,6 DOSAR SINA 10/SET CARTON 230 G/MP SET 10 3,7 37 DOSAR PLASTIC CU SINA PAPERLAND GALBEN BUC 250 0,46 115 BATERIE R3 DURACELL BUC 48 2,37 113,76 BATERIE R6 DURACELL BUC 48 2,37 113,76 CAIET A4 80FILE POLI PAPER DICTANDO BUC 5 2,73 13,65 SUPORT DOSAR CARTON VERTICAL MONTANA BUC 50 4,7 235 BIBLIORAFI PLASTIC A4 75MM NOKI ALBASTRU BUC 20 5,6 112 BIBLIORAFI PLASTIC A4 75MM NOKI ROSU BUC 20 5,6 112 REGISTRU CARTONAT A4 100 FILE DICTANDO BUC 5 5,6 28 TUS STAMPILA 27 ML KORES NEGRU BUC 4 3,89 15,56 CAPSE NR. 24/6 1000BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS CUT 10 0,86 8,6 BANDA CORECTOARE 5MM\*8M STANGER ALL COVER BUC 12 3,91 46